



İŞ DÜNYASINDAN ZAFER BAYRAMI MESAJLARI

Zafer Bayramı'nın 101. yılı nedeniyle, sivil toplum kuruluşu ve iş dünyası temsilcileri yayımladıkları mesajlarla Atatürk ve silah arkadaşlarını andı. Mesajlarda birlik, beraberlik ve özgürlük vurgusu ön plana çıkarken, Türkiye'nin güçlü ekonomik yapısının önemine değinildi.

TISK BAŞKANI ÖZGÜR BURAK AKKOL

■ Zaferimizin 101. yılını büyük bir gururla kutlarken, bu zaferin mirasını geleceğe taşıma sorumluluğu ile ülkemizin ve çalışma hayatımızın gelişmesi için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle şahsım ve konfederasyonumuz adına, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize saygı ve minnetlerini sunuyorum. Milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum.

TÜSİAD BAŞKANI ORHAN TURAN

■ Cumhuriyet'in gelecek kuşağı olan bizler için 30 Ağustos 1922, bir ulusun kurulan yeni alemin içinde ve tarih sahnesindeki yerini almasını temsil ediyor. Cumhuriyet'imizin kurucu kuşaklarının tüm fedakarlıklarını anarken, onlara duyduğumuz minnet duygusunun karşılığını vermemezin yolu, gelecek nesillere muasır medeniyet seviyesinde bir ülke bırakmaktır. Bu çerçevede Cumhuriyet'imizin ikinci yüzyılına girerken, yüksek katma değer yaratan, kişi başı geliri yüksek, uluslararası alanda saygın, toplumda kimseyi geride bırakmayan eşitlikçi, adil ve çevreci bir Türkiye'yi gelecek kuşaklara bırakacak yolda hızlı ve kararlı adımlar atmamız. 30 Ağustos Zafer Bayramını kutluyor, bizlere bu büyük zaferi armağan eden Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı, özlem ve minnetle anıyorum.

MÜSİAD BAŞKANI MAHMUT ASMALI

■ 30 Ağustos Zafer Bayramı'mızın yıldönümünde kahraman şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ediyorum. Allah ülkemizi her daim korusun ve muzaffer eylesin.

İTO BAŞKANI ŞEKİB AVDAĞIÇ

■ Şanlı tarihimizin en büyük kahramanlık destanlarından biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun. Bağımsızlık yolunda mücadele eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygıyla ve minnetle anıyorum.

İSO BAŞKANI ERDAL BAĞÇIVAN

■ Tarih bize şunu gösteriyor: "Zafer ancak ona inanılanındır." 30 Ağustos Zaferi, zorluklara rağmen birlik ve beraberlikle kazanılan bir büyük mücadelenin sembolüdür. Ulusal tarihimiz açısından çok anlamlı olan bu bayramımızı kutlarken, Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi minnetle yad ediyorum.

ATO BAŞKANI GÜRSEL BARAN

■ Türk Kurtuluş Savaşı'nın zirvesini teşkil eden ve zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz, Türk milletinin bağımsızlığından taviz vermeyeceğinin tüm dünyaya ilanıdır. Mazlum milletlere de umut veren bu muharebe dünya tarihinin gördüğü en büyük kahramanlık destanıdır. Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere İstiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını, kanlarıyla bu toprakları vatan yapan ve canlarıyla koruyan aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, #30AğustosZaferBayramı'nı kutluyorum.

BTSO BAŞKANI İBRAHİM BURKAY

■ Milli Mücadeleyi başarıya kavuşturan Büyük Zaferin 101'inci yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere vatanımız uğruna canını feda etmiş tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyorum.

KSO BAŞKANI AYHAN ZEYTİNOĞLU

■ Bağımsızlık mücadelemizin zaferle taçlandığı, adını tarihe altın harflerle yazdıran 30 Ağustos Zafer Bayramımızı gururla kutluyor, şanlı zaferi bizlere armağan eden Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum.

ASO BAŞKANI SEYİT ARDIÇ

■ Kurtuluş Savaşı destanımızı tarih sayfalarına altın harflerle işleyen Büyük Zafer'in 101. yıl dönümünü gurur ve heyecanla kutluyoruz. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimizi saygı, onur ve minnetle anıyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.

EİB KOORDİNATÖR BAŞKANI JAK ESKİNAZI

■ Bizlere bu cennet vatani bırakan Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını Büyük Zaferimizin 101. yıldönümünde şükranla ve özlemlerle anıyorum.

TÜRKİYE MÜTEAHHİTLER BİRLİĞİ BAŞKANI ERDAL EREN

■ İmkansızlıklara rağmen ülkenin yeniden inşasıyla başlayan sürecin sonunda ülkemiz ekonomisinin tüm kalkınma sürecinde müteahhitterimizin imzası da yer almaktadır. Bu vesileyle Büyük Zafer'in yıl dönümünde başta Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı şehit ve gazilerini rahmet ve minnetle anıyoruz.

ASKON BAŞKANI ORHAN AYDIN

■ Muzaffer ordumuzun 26 Temmuz 1922'de başlattığı ve 30 Ağustos'ta büyük bir zaferle taçlandığı Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin yıl dönümünde aziz şehitlerimizi rahmet ve saygı ile anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramımızı tebrik ediyorum.

KAYSO BAŞKANI MEHMET BÜYÜKSİMİTÇİ

■ Büyük zaferin 101. yıldönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, vatan uğruna can vermiş tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyorum.

MALATYA TSO BAŞKANI OĞUZHAN ATA SADIKOĞLU

■ İstiklal uğruna verdiğimiz onurlu savaşlar ve kazandığımız tüm zaferlerimizle gurur duyuyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile bu uğurda şehadete yürüten şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun!

DEİK BAŞKANI

NAIL OLPAK

Bağımsızlık mücadelemizin zaferle taçlandığı 30 Ağustos Zafer Bayramının 101. yılında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle anıyorum.

TOBB BAŞKANI RIFAT HİSARCIKLIÖĞLU

Büyük zaferin 101. yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve istiklal mücadelemizin tüm kahramanlarını, vatanımız için canını feda eden tüm şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun!

TİM BAŞKANI

MUSTAFA GÜLTEPE

Kurtuluş mücadelemizin sonucu olan 30 Ağustos Zafer Bayramımız Kutlu Olsun. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle ve minnetle yad ediyoruz.